ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: rrwvw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀE@ @

PORTARIA No 071. DE 06 DE FEYEREIRO DE 2024

Nomeia membros para comporem a
comissâo municipal de seleção, para o
preenchimento de vagas temporétrias
nas diversas Secretarias Municipais de
Derrubadas, conforme Edital no

001/2024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente,

RESOLVE:

Art. ío NOMEAR as servidoras municipais a seguir
relacionadas para comporem a comissão municipal de seleção, para o
preenchimento de vagas temporárias e formação de cadastro de reserva, no
âmbito da Prefeitura Municipal de Derrubadas, conforme Edital no 00112024,
devendo a comissão emitir parecer sobre a classificação dos candidatos
inscritos, mediante a avaliação dos títulos apresentados no ato das inscriçÕes,
observando os critérios estabelecidos no referido Edital.

Membros da Comissão:
Maryneide Berghetti Gross - Professora.
Raqueline Rigo Janke - Professora.
Carine Andreia Anklam - Psicóloga

Gabinete do de Derrubadas, 06 de
fevereiro de 2024.

CEMIN
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 06/02 12024.Aos 06/02 12024.

JJ**/,ávllelio Látnoert
/aoent{ ae Recursos H umanos.

TIM SALTO PARA rc